

16. სხვა პირობები

ხელშეკრულება და მასთან დაკავშირებული ყველა მოლაპარაკებები და სხვა დოკუმენტაცია, რომლებიც გაიცვლება მხარეთა შორის, ფორმდება ქართულ ენაზე ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა "შემსყიდველს", ხოლო ერთი ეგზემპლარი - "მიმწოდებელს".

17. მხარეთა რეკვიზიტები


"შემსყიდველი"

ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი
თბილისი, გლდანის Vმ/რ, N8 კორპ. მიმდ.
ს/ნ 400085572
სახელმწიფო ხაზინა
კოდი - TRESGE22
ანგ. N 7 4178 7499
დირექტორი
ირაკლი ფურცელაძე

"მიმწოდებელი"

შპს „მედიქსი“
თბილისი, ერისთავის ქ. N1
ს/ნ 401991458
ს/ს „თიბისი ბანკი“
ბანკის კოდი - TBCBGE22
ა/ა N GE94TB7421936080100005
დირექტორი
ნინო დევიძი

„შემსყიდველის“ ლოჯისტიკის სპეციალისტი ალექსანდრე ჯანიაშვილი, ხელმოწერით ვადასტურებ, რომ „მიმწოდებელი“ ჩვენს მიერ შერჩეულია ბაზრის კვლევის შედეგად და ზემოაღნიშნულ სახელმწიფო შესყიდვასთან დაკავშირებით არ ვიმყოფები „მიმწოდებელთან“ ინტერესთა კონფლიქტში, თანახმად „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლისა (ინტერესთა კონფლიქტის თავიდან აცილების პირობები).

 /ალექსანდრე ჯანიაშვილი/

მიღება-ჩაბარების აქტი №171

თბილისი

04 დეკემბერი, 2018წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ - ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანამალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი (შემდგომში - „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი დირექტორის ირაკლი ფურცელაძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ - შპს „მედიქსი“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), დირექტორის ნინო დევიძის სახით, მხარეთა შორის 2018 წლის 03 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №171 ხელშეკრულების (შემდგომში - ხელშეკრულება) თანახმად და პირობების დაცვით, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო ხელშეკრულებაში გათვალისწინებული საქონელი, ანგარიშსწორების საერთო ღირებულებით 226,40 (ორას ოცდა ექვსი ლარი, 40 თეთრი) ლარი.

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა ცალი, შეკვრა	ერთეულის ფასი ლარი	ჯამური ფასი ლარი	CPV - კოდი
1	ფაილი - A4 40 მიკ.	20.00	4.20	84.00	22852100 - ფაილები
2	ჩანთა - ნოუტბუქის	1.00	35.00	35.00	18936000 - ნაჭრის ჩანთები
3	კალამი ბურთ. - მონტეკს ლურჯი	25.00	0.60	15.00	30192121 - ბურთულიანი კალმები
4	სალაროს შემოსავლის ორდერი	29.00	1.10	31.90	22813000 - საბუღალტრო წიგნები
5	ჭიქა მეტალის - შავი	3.00	2.00	6.00	39221120 - ფინჯნები და მინის ჭიქები
6	თარო მეტალის - ჰორიზონტ. 3-განყ	3.00	14.50	43.50	30193200 - სამაგიდე თაროები, ორგანიზერი
7	ჩვეის რულონი	20.00	0.55	11.00	30192350 - სალაროს აპარატების ლენტები
სულ, თანხა				226.40	

აღნიშნული აქტი შედგენილია ორ თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა „შემსყიდველს“, ხოლო მეორე ეგზემპლარი - „მიმწოდებელს“.

ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანამალადევის
კომპლექსური სპორტული ცენტრის დირექტორი



ირაკლი ფურცელაძე

შპს „მედიქსი“-ს დირექტორი



ნინო დევიძე

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0419554934

2 04/12/2018
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:54:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 შპს მედიქსი 401991458
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)
5 ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი 400085572
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, ერისთავის ქ. N1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი, გლდანი V მკ/რ
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 AT024TA
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 29001002675
გიორგი ხუნწელია

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ფაილი ა4 40 მიკ.	SHP40MK-BU	შეკვრა	20.0000	4.2000	84.0000
2	ჩანთა ნოუთბუქის 17"	3031	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
3	კალამი ბურთულიანი მონტეკს GALAXY ლურჯი	GALAXY-BU	ცალი	25.0000	0.6000	15.0000
4	სალაროს შემოსავლის ორდერი	1330	შეკვრა	29.0000	1.1000	31.9000
5	ჭიქა მეტალის შავი	6643	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13 226.4 - ორას ოცდაექვსი ლარი და ორმოცი თეთრი.
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 04/12/2018, 14:11:08

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	თარო მეტალის ჰორიზონტ 3 განყოფილებიანი	CQY683001	ცალი	3.0000	14.5000	43.5000
7	ჩეკის რულონი	000558	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000

13 226.4 - ორას ოცდაექვსი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/12/2018, 14:11:08